mortuos suscitare posset, et seipm de carcere liberaret. **L**ui paul^o. **S**i
 cur xps su^a a mortuis resurrexit ut dicunt. qui tñ d^r crucie descendere nos
 luit. sic petr^o ut aut hoc ex^eplo se nō liberat. et pati p^r xpo nō formidat
Sui theophil^o. **D**ic ergo ei ut filii meum iā p^r qtuordecī annos mortu
 um resusciter. et in columnē eum reddā et liber. **I**ngridēs igit paul^o di
 xit. quo resuscitatō filii principis spopodisset. **L**ui petrus. **R**e grādē
 paulē pmisisti s^r dñi virtute facillimā. **H**z cū petrus educt^o de carcere
 monumento apto p eo orassit p̄tinuo resurrexit. **B**ed pene p oī a veri
 simile nō videt. ut aut paul^o humana astutia te talia fabilia scire q̄po
 nere finger^z. aut ut sententia iuuensis p quatuordecī annos suspēta fui^z
Luc theophilus et vniuersus populus atiochie et alti q̄plures dñi cre
 diderūt. et gloriosā ecclesiā fabricauerūt. **I**n cui^o medio excelsā cathe
 dram collocauerūt. et petr^o ut ab oibus videri et audiri posset exaltaue
 rūt. **I**n qua septē annis sedit. **B**ed postmodū venies romam in romana
 cathedra sedit vigitiq^z annis. **H**e primo tñ honore ecclesia celebrat
 q̄tūc primo plati ecclesie ceperut loco potestate et noīe sblumari. **L**uc
 ergo ipletū est illud qd legif i psalmis. **E**xaltēt eū i ecclesia tq̄. **C**et no
 tandū q̄ triplex est ecclesia in qua beat^o petrus fuit exaltat^o. **s**. ecclesia
 militātū. malignātū. et triūphātū. **I**n hāc triplicē ecclesiā exaltatus
 est s̄m triplicē festivitatē quā de ipo ecclesia celebrat. **I**st ei exaltatus
 in ecclesia militātū eidem p̄sidēdo. et eam i animo in fide et moribus
 laudabiliter regendo et hoc q̄tū ad solēnitatē bodiernā q̄ d^r cathedra.
 q̄tūc sup̄ atheocenā ecclesiā p̄tificatū accepit. et eā septē annis lauda
 biliter rexit. **H**cō est exaltat^o in ecclesia malignātū. ipam scz dissipā
 do. et eā ad fidē querendo. et hoc p̄tin^z ad scdaz festivitatē q̄ d^r ad vici
 la. tūc ei malignātū ecclesiā dissipavit. et multos ad fidem conuertit.
Tercio est exaltatus in ecclesia triūphātū in ipam feliciter itroeu
 do. et hoc q̄tū ad tertiam solēnitatem que est passionis ei^o q̄tūc eccl
 siā triumphantium introuit. **¶** **N**otandū etiā q̄ plurib^z aliis rafoni
 bus ecclesia ter in anno de eo festivitatē facit. scz ppter priuilegium .p
 ppter officiū. ppter beneficū. ppter debitū. et ppter exempluz. **P**ropter
 priuilegium qm̄ beatus petr^o ab aliis aplis i trib^z fuit priuilegiatus.
 ppter q̄ tria priuilegia ecclesia ter i anno cū honorat. fuit enī p ceteris
 dignior in autoritate. qm̄ princeps aploꝝ extitit et claves regni celoz
 accepit. **F**eruentior i amore. cū maiore ei feruore xpm dilexit q̄ ceteri
 sicut i mltis locis euāgelii manifestat. **E**fficacior in virtute. **N**ā ad
 umbram petri ut legitur in actibus sanabātur infirmi. **H**cō ppter
 officium. **I**pe ei officium platonis sup vniuersam ecclesiam habuit et
 ideo sicut petrus fuit princeps et prelatus totius ecclesie que diffusa ē i
 tribus pribus mudi. scz asia. affrica. et europa. ita ecclesia ter in anno
 celebrat festū eius. **T**ercio ppter beneficium. q̄ ipse qui potestatem